
UCHWAŁA NR 192/XXVIII/2017
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli, punktów przedszkolnych, oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych, do klas I szkół podstawowych dla których Gmina 

Trzebielino jest organem prowadzącym, przyznanie liczby punktów za każde z kryteriów oraz określenie 
dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
2016.446 ze zm.) oraz art. 131 ust.4 i ust.6, art.133 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe ( Dz.U.2017.59 ) oraz w związku z art.1 pkt 1 ustawy z dnia 14.12.2016r.-
Przepisy wprowadzające ustawę-Prawo Oświatowe (Dz.U.2017.60 )

Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli, punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych oraz do klas I  kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły do szkół 
podstawowych dla których Gmina Trzebielino jest organem prowadzącym, na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Grzybowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1527



Załącznik do Uchwały Nr 192/XXVIII/2017

Rady Gminy Trzebielino

z dnia 29 marca 2017 r.

Kryteria naboru do przedszkoli, punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych, do klas I szkół podstawowych dla których Gmina Trzebielino jest organem 

prowadzacym na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego

L.p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty 
niezbędne do 
potwierdzenia 

kryteriów
1.

Dziecko mieszka na terenie gminy Trzebielino
5 pkt Karta zgłoszenia

2. Dziecko dwóch pracujących, studiujących , 
prowadzących gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą rodziców ( 
prawnych opiekunów)Kryterium stosuje się 
również dla rodzica samotnie wychowującego 
dziecko.

5 – 10 pkt
( 5 jeden rodzic 
pracuje, 10 pkt – 
dwóch rodziców 
pracuje)

Oświadczenie 
rodziców  
o zatrudnieniu

3.
Dziecko, którego rodzeństwo będzie 
kontynuowało w danym roku szkolnym (rok na 
który dokonywana jest rekrutacja)  edukacje 
w oddziale przedszkolnym lub w szkole 
podstawowej

5 pkt
Dane potwierdza 
dyrektor na 
podstawie 
dokumentacji 
będącej 
w posiadaniu 
danej jednostki

Łącznie maksymalna liczba punktów przyznawanych na II etapie rekrutacji wynosi 20 pkt.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1527


		2017-04-28T14:11:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




